Knotisford omnia burgagia sua, et assignatis eorum, pro omnibus servitiis secularibus, 

exactionibus, consuetudinibus, et demandis, salvo summonitione de Culiward, contra omnes 

homines et fœminas warrantizabimus. In hujus rei testimonium præsentem cartam sigilli mei 

munimine roboravi. Hiis testibus, Domino Ricardo de Massy, Willelmo de Modburlegh, 

Willelmo de Maynwaryn, Rogero de Toft, Adâ de Tabeley, et multis aliis 

 However, Richard de Massey, William’s feudal overlord, from whom he 

held by knight service, asserted that this amounted to disherison. An agreement 

was made that Massey should receive one half of the profits arising from the 

market, court and fair, and that half of the burgages should be held from Massey 

by the services and customs anciently due. But Tabley was to receive 12d per 

year from each burgage, pannage, and suit at his mill as the neighbours of that 

township do.  

 Helsby i 489-490 
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 Cum Willelmus de Tabley tenuit totam villam de Knotsford de Ricardo de Massy per 

servitium militare, ac dominus noster Edwardus rex Angliæ concesserat per chartam suam 

eidem Willelmo mercatum et feriam certis diebus in eâdem villâ habenda; idem Willelmus 

postmodò feoffavit plures burgenses in eâdem villâ de burgagiis et certis terris eisdem 

annexis; tenendum de eodem et hæredibus suis immediatè: Ricardus de Massy dominus 

capitalis, clamans et asserens hoc feoffamentum fore ad damnum et exhæredationem sui et 

suorum manifestam, secundùm virtutem statuti domini nostri Edwardi de terris et tenementis 

alienatis, tenendis de capitalibus dominis feodi immediatè: Ità convenit amicabilitèr intèr 

eosdem, videlicèt, quòd prædictus Willelmus dedit et concessit dicto Ricardo et hæredibus 

suis vel assignatis, salvis capitalibus dominis suis, medietatem omnium exituum et cujuslibet 

commodi de prædicto mercato, curiâ, feriâ ejusdem villæ provenientium: Concessit etiàm, 

quod medietas terrarum et tenementorum ejusdem villæ, quæ tenentur, et in futuro debeant 

teneri, in burgagiis cùm terris eisdem annexis, teneantur de prædicto Ricardo immediatè per 

servitia et consuetudines indè ab antiquo debita et consueta; salvo tamèn eidem Willielmo, et 

hæredibus suis vel assignatis, redditu pro eisdem terris et tenementis; videlicèt, pro quolibet 

burgagio et terrâ eidem annexâ, duodecem denariis per annum, et pannagio, cùm sectâ ad 

molendinum suum secundùm quod vicini ejusdem villæ faciunt: Pro quâ quidèm concessione 

et donatione prædictus Ricardus de Massy concessit dicto Willelmo de Tabley, et hæredibus 

suis immediatè; salvis tamèn eidem Ricardo, et hæredibus suis vel assignatis, servitiis et 

consuetudinibus indè ab antiquo debitis et consuetis: Concessit etiàm prædictus Ricardus, 

quòd prædictus Willielmus et hæredes sui vel assignati, quieti sint in perpetuum de servitiis et 

consuetudinibus, quæ ab antiquo debentur de terris et tenementis, quæ tenentur, vel in futuro 

debeant teneri, in eâdem villâ de prædicto Ricardo in burgagiis et terris eidem annexis 

secundùm concessionem dicti Willelmi. In cujus rei testimonium alter alterius scripto in 

medio inciso sigillum suum apposuit. Hiis testibus Willielmo de Modburleg, Adâ de Tabley, 

Thoma de Legh, Rogero de Toft, Willielmo del Mere, Johanne de Legh, Willielmo de 

Meynwaring, Thoma clerico, et aliis.